ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

               Số: 533/GDĐT-MN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Củ chi, ngày  26   tháng  4   năm 2016

         V/v báo cáo kết quả công tác
 kiểm định chất lượng giáo dục Mầm non
               năm học 2015-2016.

                          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non.
Để đánh giá việc thực hiện công tác kiểm định chất lượng giáo dục, đề nghị Hiệu trưởng trường mầm non trên địa bàn huyện Củ Chi báo cáo nội dung sau:

1. Kết quả thực hiện công tác tự đánh giá và đánh giá ngoài (tính đến ngày 29 tháng 4 năm 2016)
Báo cáo kết quả thực hiện của các trường theo (phụ lục 1 đính kèm).

Lưu ý:

+ Số liệu các trường mầm non thực hiện kiểm định chất lượng giáo dục phải khớp với số liệu trên phần mềm kiểm định chất lượng giáo dục mầm non. Hiện nay, số liệu trên phần mềm không khớp với thực tế, một số nội dung chưa cập nhật vào phần mềm, đề nghị các trường mầm non khẩn trương cập nhật vào phần mềm (chọn năm học 2015-2016) (xem phụ lục 2 đính kèm).

+ Các trường xem “hướng dẫn” trong file phụ lục để thực hiện chính xác báo cáo kết quả.

2. Đánh giá chung

Những thuận lợi, khó khăn trong việc triển khai công tác kiểm định chất lượng giáo dục.

3. Kiến nghị (nếu có)

- Những nội dung cần được tập huấn chuyên sâu, tập huấn lại (nếu có).

- Kiến nghị khác.

4. Đăng ký đánh giá ngoài năm học 2016-2017

	STT
	Tên trường
	Thời gian đánh giá ngoài

	1.

(xem phụ lục 3 đính kèm).

Gửi báo cáo bằng văn bảng đính kèm phụ lục về Bộ phận Mầm non Phòng Giáo dục và Đào tạo và gửi file qua địa chỉ email: ntptrangcc. hcm@moet.edu.vn trước ngày 05 tháng 5 năm 2016.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị liên hệ Phương Trang Bộ phận Mầm non Phòng Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn./.
	   Nơi nhận:

     - Như trên;

      - Lưu: VP, KTKĐCLGD.

	               TL. TRƯỞNG PHÒNG

          TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG

(đã ký)
    Lê Thành Tài

PAGE